

政務活動費収支報告明細書（令和4年度分）＜会派名：やまとみどり＞（単位：円）

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額							残高	
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計		
	令和4年5月27日	政務活動費の交付	11,000円×3名×12月	396,000									396,000
1	令和4年4月15日	事務用品の購入	紙製整理袋@217円×5 ビニール袋5円								1,090	1,090	394,910
2	令和4年4月22日	事務用品の購入	USB Type C to 3.5mm 音声変換ケーブル								990	990	393,920
3	令和4年4月25日	事務用品の購入	ビデオカメラ 28,999円 収納ケース+ネックストラップ 2,180円 クイックリリースプレート 1,399円 microSDカード128GB 2,612円								35,190	35,190	358,730
4	令和4年4月26日	事務用品の購入	ビデオカメラマイク 3,000円 ステレオミニプラグ 499円								3,499	3,499	355,231
5	令和4年4月28日	事務用品の購入	ICレコーダー								13,800	13,800	341,431
6	令和4年5月19日	事務用品の購入	文房具（ノート、セロハン テープ、替えテープ、封筒）								2,076	2,076	339,355
7	令和4年6月1日	事務用品の購入	東芝ノートパソコン								29,800	29,800	309,555
8	令和4年6月2日	事務用品の購入	エレコム ライトニングケーブル								979	979	308,576
9	令和4年6月3日	事務用品の購入	サンワダイレクト 有線マウス								2,380	2,380	306,196
10	令和4年6月7日	やまとみどり広聴会開催	会場使用料金 (ハミングホール) ※支出額=料金-使用取消に伴う還付金 =1,000円-500円							500		500	305,696

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額							残高	
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計		
11	令和4年6月18日	図書の購入	「月刊先端教育」 2022年3月号				1,620					1,620	304,076
12	令和4年6月26日	資料定期購読料	「東京の自治」 「るびゅ・さ・あんとる」				12,000					12,000	292,076
13	令和4年8月10日	事務用品の購入	Webカメラ EMEET C970L							6,999		6,999	285,077
14	令和4年8月25日	図書の購入	実践論／矛盾論 800円 送料 257円				1,057					1,057	284,020
15	令和4年9月4日	事務用品の購入	タニタ 非接触体温計							3,980		3,980	280,040
16	令和4年9月5日	事務用品の購入	セロハンテープ 438円 ふせん4点 1,914円 テープのり2点 650円							3,002		3,002	277,038
17	令和4年10月1日	やまとみどり広聴会開催	会場使用料金 (南街公民館)						700			700	276,338
18	令和4年10月6日	事務用品の購入	全録KAIGIO (WEB会議・録画・ 録音ソフト)							5,077		5,077	271,261
19	令和4年10月21日	事務用品の購入	Amazonベーシック ライトニングケーブル							1,000		1,000	270,261
20	令和4年12月6日	やまとみどり広聴会開催	会場使用料金 (ハミングホール)						14,700			14,700	255,561
21	令和4年12月17日	事務用品の購入	モバイルバッテリー 大容量VRURC							3,880		3,880	251,681
22	令和4年12月25日	事務用品のレンタル代金	SoftBank601HW 50GB 3,920円 送料 1,100円							5,020		5,020	246,661

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額							残高
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計	
23	令和5年1月22日	事務用品の購入	JYXワイヤレスマイク スピーカーセット							13,199	13,199	233,462
24	令和5年1月23日	事務用品の購入	撮影用背景布 1,299円 撮影用背景布スタンド 4,960円							6,259	6,259	227,203
25	令和5年2月4日	事務用品の購入	封筒(角2) 598円 A4コピー用紙 1,530円 ラミパック 1,880円 ※上記は税抜き価格							4,408	4,408	222,795
26	令和5年2月4日	やまとみどり広聴会開催	付属設備使用料金 (ハミングホール)					8,950			8,950	213,845
27	令和5年2月5日	やまとみどり広聴会開催	ポスター、チラシ印刷代					18,000			18,000	195,845
28	令和5年3月2日	事務用品の購入	インクカートリッジ 2,580円 A4コピー用紙 3,367円							5,947	5,947	189,898
29	令和5年3月7日	図書の購入	図書13冊の購入 ①日本の地方政治 4,800円 ②地方自治法基本解説 3,500円 ③自治体財務の実務と理論 改訂版 5,100円 ④詳解 地方財政法 5,000円 ⑤一目でわかる自治体の文書管理 2,400円 ⑥地方分権と条例 3,600円 ⑦地方財務ハンドブック 4,400円 ⑧議会事務局のシゴト 2,000円 ⑨地方自治ポケット六法 〔令和5年版〕 2,500円 ⑩日本の社会保障システムの持続 可能性 3,000円 ⑪図で理解する！社会保障の仕組み 2,200円 ⑫2020年代初頭の医療・社会保障 2,500円 ⑬行政機構図令和4年度版 2,546円			47,900					47,900	141,998

整理 番号	収入支出 年月日	件名 (交付、精算、支出項目)	内容 (収支内容、明細、根拠)	収入額	支出額							残高
					研究研修費	調査旅費	資料購入費	広報費	広聴費	事務費	支出額合計	
30	令和5年3月12日	事務用品の購入	有線マイク							1,680	1,680	140,318
31	令和5年3月14日	図書の購入	図書13冊の購入 ①未来の年表2 人口減少日本であ なたに起きること 840円 ②未来の年表 人口減少日本でこれ から起きること 840円 ③未来の年表 業界大変化 瀬戸際 の日本で起きること 920円 ④民意のつくられかた 1,700円 ⑤行政は経営だ 変革と創造のリー ダーシップ 1,500円 ⑥震災復興の地域社会学 3,700円 ⑦8050問題 中高年ひきこもり、 7つの家族の再生物語 1,500円 ⑧トランスジェンダー問題 2,000円 ⑨どうすれば日本人の賃金は上がる のか 900円 ⑩「国の借金は問題ない」って本当 ですか？ 1,600円 ⑪ビッグデータと人工知能 780円 ⑫東京23区×格差と階級 920円 ⑬日米地位協定 840円				19,844				19,844	120,474
計				396,000	0	0	82,421	0	42,850	150,255	275,526	120,474